УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

 ПРИКАЗ

	30 января  2017 года
	№21

	Об итогах районного

конкурса  «Лети, модель!»

В соответствии с приказом управления образования администрации Воскресенского муниципального района от 13.12.2016 №158 "О проведении районного конкурса юных авиамоделистов «Лети модель»"
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые итоги районного конкурса «Лети, модель!» (далее – Конкурс) (Приложение I).
2. Директору муниципального образовательного учреждения дополнительного образования Воскресенского Детского Центра Носовой Татьяне Витальевне обеспечить награждение победителей и призеров Конкурса дипломами  и обеспечить участие победителей и призеров в областном этапе Конкурса
3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующую информационно-методическим кабинетом Горшкову Наталью Ивановну.
Начальник

              В.А. Сычев
                                                                                                                                 Приложение 1
УТВЕРЖДЕН

 приказом Управления образования

администрации Воскресенского муниципального района
Нижегородской области

                  от 30 января 2017 года № 21
СПИСОК ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЕРОВ
        РАЙОННОГО КОНКУРСА «Лети, модель»
1. I возрастная группа (7-8 лет)
1 место – Журкин Даниил, 7 лет, учащийся  МОУ ДО Воскресенский Детский Центр, руководитель Припоров С.П., педагог дополнительного образования.
2 место – Сидоров Никита, 7лет, обучающийся МОУ ЦК "Китеж", руководитель Филатова Н.В., педагог дополнительного образования.
3 место – Самсонов Ярослав, 7 лет, обучающийся МОУ ЦК "Китеж", руководитель Филатова Н.В., педагог дополнительного образования.
2. 2 возрастная группа  (9-10 лет)
1 место – Северенчук  Александр , 9 лет, учащийся  МОУ ДО Воскресенский Детский Центр, руководитель Припоров С.П., педагог дополнительного образования.
2 место – Хазов Захар, 10 лет, обучающийся МОУ ЦК "Китеж", руководитель Филатова Н.В., педагог дополнительного образования.
3 место – Убитин Андрей, 10 лет, обучающийся МОУ ЦК "Китеж", руководитель Филатова Н.В., педагог дополнительного образования.
3. 3 возрастная группа (11-13 лет)

1 место – Филатов Владимир, 11 лет, обучающийся МОУ ЦК "Китеж", руководитель Филатова Н.В., педагог дополнительного образования.
2 место – Жичин Евгений, 11 лет, учащийся  МОУ ДО Воскресенский Детский Центр, руководитель Припоров С.П., педагог дополнительного образования.
3 место – Потанина Алена, учащаяся филиала МОУ Богородской СШ Егоровская ОШ, руководитель Пластинин Михаил Игоревич.

Командное первенство
1 место - команда №1 МОУ ЦК "Китеж", руководитель Филатова Н.В., педагог дополнительного образования.
2 место - команда МОУ ДО Воскресенский Детский Центр, руководитель Припоров С.П., педагог дополнительного образования.
3 место – команда №2 МОУ ЦК "Китеж", руководитель Филатова Н.В., педагог дополнительного образования.